۸۵. کشف المحجوب، ص ۳۹۹.
۸۶. اللمع، ص ۱۰۱.

منابع

قرآن مجید

- ابن ابی الحدید. (۱۳۶۷). **جلوه تاریخ در شرح نهج البلاغه**. ترجمه و تحشیه محمود مهدوی دامغانی، تهران: نشرنی.
- ابن ایبک الصفدی، صلاح الدین خلیل. (۱۳۸۱). **الوافی بالوفیات**. به کوشش هلموت ریتر، نشرات الاسلامیه.
- ابن جوزی، عبدالرحمن. (۱۴۰۵ هـ / ۱۹۸۵ م). **صفه الصفوه**. حقه و علق علیه محمود فاخوری، بیروت: دارالمعرفه.
- ابن جوزی، عبدالرحمن. (۱۴۱۲ هـ / ۱۹۹۲ م). **المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم**. دراسه و تحقیق محمد عبدالقادر عطا، مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دارالمکتبه العلمیه.
- ابن سعد. (۱۳۷۷ هـ / ۱۹۷۵ م). **الطبقات الکبری**. بیروت: دارصادر، داربیروت.
- ابن عبد ربّه، احمد بن محمد. (۱۴۱۷ هـ / ۱۹۹۶ م). **عقد الفرید**. بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
- ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن. (۱۴۱۵ هـ / ۱۹۹۵ م). **تاریخ مدینه دمشق**. دراسه و تحقیق علی شیری، بیروت: دارالفکر.
- ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن. (۱۴۱۵ هـ / ۱۹۹۵ م). **تهذیب تاریخ دمشق الکبیر**. تهذیب عبدالقادر بدران، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
- ابن قتیبه، ابی محمد عبدالله بن مسلم. (۱۴۰۶ هـ / ۱۹۸۶ م). **عیون الاخبار**. شرحه و ضبطه و علق علیه و قدم له و رتب فهارسه یوسف علی طویل، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ابن قتیبه، ابی محمد عبدالله بن مسلم. (۱۹۹۲ م). **معارف**، حقه و قدم له ثروت عکاشه، مصر، الهیئه المصریه العامه لکتاب.
- ابوالمظفر، قطب الدین. (۱۳۴۷). **التصفیه فی احوال المتصوفه**.

حقه و شرحه حسن السندوبی، بیروت: المکتبه التجاریه الکبری.
- جامی، عبدالرحمان. (۱۳۷۰). **نفحات الانس**. تصحیح، مقدمه و تعلیقات محمود عابدی، تهران: اطلاعات.
- خوانساری، محمد باقر. (۱۳۵۰/۱۳۵۶). **روضات الجنات**. ترجمه و مقدمه و اضافات محمد باقر ساعدی، تهران: کتابفروشی اسلامیة.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد (۱۴۱۳هـ/۱۹۹۳م). **سیر اعلام النبلاء**. شرف علی تحقیق الکتب و خرج احادیثه شعیب الأرنؤوط، الطبعة التاسعة، بیروت: موسسه الرساله.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد. (۱۳۷۴). **تذکره الحفاظ**. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- زنوزی، میرزا محمد حسن الحسینی. (۱۴۱۲هـ/۱۳۷۰هـ.ش). **ریاض الجنه**. تحقیق علی رفیعی، قم: کتابخانه آیة‌الله العظمی مرعشی نجفی.
- سراج طوسی، ابونصر. (۱۳۸۱). **اللمع**. تحقیق عبدالحلیم محمود، طه عبدالباقی سرور، دارالکتب الحدیثه بمصر، مکتبه المثنی بغداد.
- سزگین، فواد. (۱۴۱۲). **تاریخ التراث العربی**. نقله الی العربیه محمود فهمی حجازی، قم، مکتبه آیة العظمی المرعشی النجفی.
- سمعانی، عبدالکریم. (۱۳۸۲هـ/۱۹۶۲م). **الانساب**. تصحیح عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، مطبعه دایره المعارف العثمانیه.
- عطار نیشابوری، فریدالدین. (۱۳۷۸). **تذکره الاولیاء**. بررسی تصحیح متن، توضیحات و فهارس محمد استعلامی، تهران: زوار.
- غزالی، محمد. (۱۳۶۴). **احیاء علوم دین**. ترجمه‌ی موبدالدین محمد خوارزمی، به کوشش حسین خدیوچم، تهران: علمی فرهنگی.